平成２９年１１月 ２日

千葉市長 熊谷 俊人 様

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

                   会長 小田 攻

指定管理予定候補者の選定について（答申）

 平成２９年７月１９日付け２９千保総第３８９号で、千葉市長から諮問のありました標記

の件について、別紙の部会からの報告のとおり答申します。

平成２９年１０月２３日

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

会長 小田 攻 様

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

医療施設等部会

部会長  高橋 和久

指定管理者の行った公の施設の管理運営に係る評価について（報告）

 平成２９年７月１９日付け２９千保総第３８９号で、千葉市長から諮問のあった標記の

件について、本部会において審議した結果、下記のとおり決定したので報告します。

記

１ 千葉市平和公園（議決日：平成２９年１０月２０日）

（１） 指定管理予定候補者とすべき者

平和公園パートナーズ

（２） 審査結果、意見等

【順位】

順位 応募事業者名 評価点（点）

１位 平和公園パートナーズ １２１．２５

２位 アメニス・日比谷花壇・葬務事業振興会グループ １２０．５０

３位 若葉グループ １１７．７５

４位 ㈱塚原緑地研究所 １０３．７５

（注）配点合計は 150点であり、評価点は出席委員の点数の平均である。

【選定理由】

・同種施設の管理運営の経験が豊富であり、ノウハウを保有している。

・総得点が最も高い。

【意見等】

・運営等には、地元業者の活用を検討し、育成にも努められたい。